Município do Acará
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ
PODER EXECUTIVO

Palácio da Cabanagem – Travessa São José nº. 120 – Praça da Matriz - Centro – Acará / Pará – CEP 68690-
000

Fone/Fax (91) 3732-1311

Portaria nº 176/2018

A Senhora AMANDA OLIVEIRA E SILVA, Prefeita

Municipal de Acará, usando das atribuições que

lhe são conferidas no Art. 94, II, a da Lei LOM, e

demais normas aplicáveis a matéria, além de dar

outras providencias.

Considerando a prerrogativa de Chefe do Poder Executivo para nomeação dos cargos em

comissão e funções públicas.

R E S O L V E.

Art. 1º - Designar o Sr. ADAILSON MARQUES DOS SANTOS, portador do RG nº

3815193 e do CPF nº 697.060.852-20, para acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos

firmados com a FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/FUNDEB DE ACARA/PA, onde

exercerá suas atividades até ulterior decisão do Poder Executivo.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,

Cumpra-se.

Acará, 02 de janeiro de 2018.

AMANDA OLIVEIRA E SILVA

Prefeita  Municipal

Ciente:

		2018-07-18T12:34:31-0300
	AMANDA OLIVEIRA E SILVA:74290487220